quam in hac virgine probavimus, noverint universi veram ac diuturnam 

pacem tandem confici posse atque tranquille placideque aevum traduci. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perspectis, certa scientia 

et Apostolicae auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia et singula prae

dicta confirmamus, roboramus, atque iterum statuimus, decernimus, uni

versae Ecclesiae Catholicae denuntiamus, mandantes, ut earumdem prae

sentium transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu alicuius No

tarii subscriptis, et sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti muni-
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tis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce Nostris Litteris praesentibus 

haberetur, si exhibitae atque ostensae essent. 

Si quis autem has Litteras definitionis, decreti, mandati et voluntatis 

infringere, vel ei temerario ausu contraire aut attentare praesumpserit, 

indignationem Omnipotentis Dei et Sanctorum Petri et Pauli Apostolo

rum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Sacro millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die decimo octavo mensis Maii, Pontificatus Nostri duo

decimo. 

£g Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

Sß Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£8 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£g Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

SB Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

j$i Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-

tarius. 

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONI BIONDI. 

Ego DOMINICUS titulo S. Apollinaris Presbyter Cardinalis IORIO. 

Ego MAXIMUS titulo S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MAS-

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

SIMI. 
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Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. R. E. Cancellario 

EUGENIUS Card. TISSERANT CLEMENS Card. MICARA 
8. Collegii Decanus 8. Rituum Congr. Pro-Praefectus 

Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleucien in I., Dec. Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Alt'ridus Liberati, Cane. Ap. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die vicesimo sexto Iulii, anno tertio decimo 

Alfridus Marini, Plumbaior. 

Reg. in Cane. Ap., *vol. LXXIX, n. 94- - Aloisius Trussardi, a tabulario. 

II 

BEATAE VINCENTIAE GEROS A, VIRGINI, SANCTORUM HONORES DECERNUNTUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae alumni praestantissimi, « aspicientes in auctorem fidei et 

consummatorem Iesum, qui, proposito sibi gaudio, sustinuit crucem con

fusione contempta )) (Hebr., XI, 2), Servatoris vitam consueverunt pro 

viribus imitando exprimere, fluxas saeculi delicias aspernari et « crucis 

stultitiam » habere pro sapientia. Et quemadmodum Deus « glorificavit 

filium suum Iesum » (Act. Apst., III, 13), ita et qui, cum hisce in terris 

versarentur, mala patienter, Dei causa, toleraverunt atque submissum 

gesserunt animum, ii profecto, terrenae vitae expleto cursu, caelesti cir-

cumfluunt gloria atque immortali memoria celebrantur. 

Quorum perpetuo agmini summa cum religione et caeremonia annume-

ravimus hodie Beatam Vineentiam Gerosa, quae ut cum Bartholomaea 

Capitanio egregiam sociavit operam ad Sodalitatem condendam Soro

rum a Caritate, ita cum eadem nunc pari sanctitatis laude coniungitur. 

Loverum pagus, quem dicunt, cum probetur in vulgus ut qui positus 
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ad caeruleum lacum Sebinum ac praediorum amoenitate formosissimus, 

est tamen nobilior eo quod utraque virgo primam ibi aspexit lucem. Ca

tharina, cui postea inter sanctimoniales cooptatae nomen Vincentia, die 

undetricesima mensis Octobris, anno millesimo septingentésimo octoge

simo quarto, nata est e Iacoba Macario, uxore Ioannis Antonii Gerosa, 

qui una cum fratribus et sororibus mercaturam exercebat ac religionem 

colere solebat diligenter. Infantula triduo post sacro lustrata baptismate, 

ex eo quasi igniculos ac semina virtutum putanda est excepisse, quae, 

aetate progrediente, ad perfectionem absolutionemque pervenerunt. Ita

que puella, procul ab hominum coetu atque municipii tumultu ad paren

tum instituta disciplinam, ad res divinas admodum composita, blanda 

dictoque audiens, insuetum addebat decus patriae domui, quam Deus 

magis in dies amplificabat fortunis. 

Cum autem, ex motu atque conversione rei publicae Gallicae, in illo 

pago quoque Ecclesiae iura et maiorum mores confunderentur, Catha

rina, ut triste nefas piaret, etiam vehementiore pietate in gentis huma

nae Parentem ferebatur, non dubitans corpusculum macerare, illiberales